
 

Università degli Studi di Bari A. Moro 

Decreto Direttoriale n. 116 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
VISTO il D.D. n. 104 del 08.03.2010, con il quale è  stato 

istituito il seggio elettorale per le elezioni 
suppletive, limitatamente ai docenti di I fascia, d i un 
Componente del Comitato di Area 12 – Scienze Giurid iche 
- preposto alla ripartizione di risorse per 
l’attribuzione di assegni di ricerca, borse di stud io 
post-dottorato e per il perfezionamento all’estero,  per 
il triennio 2010/2012; 

VISTA la nota del 15.03.2010 con cui il Prof. Giuse ppe 
Trisorio Liuzzi ha comunicato “ l’impossibilità di 
presenziare al Seggio per precedenti impegni non 
rinviabili ”  e ravvisata, pertanto, la necessità di 
procedere alla sua sostituzione; 

VISTA la nota del 17.03.2010 con cui il Prof. Pierd omenico 
Logroscino, Rappresentante dell’Area Scientifica 12  – 
Scienze Giuridiche -, indica il prof. Antonio Incam po 
quale sostituto del Prof. Trisorio Liuzzi nel seggi o in 
parola; 

D E C R E T A  

Il seggio elettorale per le elezioni suppletive, li mitatamente ai 
docenti di I fascia, di un Componente del Comitato d’Area 12 – 
Scienze Giuridiche – è così ricomposto: 
 
Prof.ssa Marina CALAMO SPECCHIA (Presidente) 
Prof. Giuseppe Vito Sandro LECCESE 
Prof. Antonio INCAMPO 
 
 
Bari, lì  17.03.2010 

 
 
 

IL  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
( DOTT.  GIORGIO DE SANTIS) 

 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________ _______________
______________ 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione 
Settore Pianificazione Organizzativa tel. 080571462 4 - fax 0805714657 

m.lampignano@risorseumane.uniba.it


